



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการจำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายกระจำง ทองซูใจ หมู่ที่ ๕
ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๗๖๑,๒๐๐.-บาท
(-เจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙
กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการ ดังนี้

๑.โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายกระจำง ทองซูใจ หมู่ที่ ๕
ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคาเป็นเงิน ๗๙๐,๔๑๙.๖๐-บาท
(เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

๑๑๖๕

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายกระจำง ทองซู่ใจ หมู่ที่ ๕ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๑,๒๐๐.-บาท (-เจ็ดแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรัง/หินผุข้างละ ๐.๕๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๖๐*๑.๐๐ เมตร จำนวน

๖ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร. ๔/ปร. ๕)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๙๐,๔๑๙.๖๐-บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ (แบบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (แบบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวสุกัญญา ทาบสา

๖.๒ นายคณะบดี เกตุแก้ว

๖.๓ นายพนมธรรค์ เตางาม

แบบฟอร์มสรุปการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.5ท

ส่วนราชการ องค์กรบริหารส่วนตำบลบางลึก
 อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายกระจำง ทองชูใจ หมู่ที่5

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายกระจำง ทองชูใจ หมู่ที่ 5 ตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 จำนวน 2 แผ่น
 ปร. 4/2 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	572,975	1.3795	790,419.60	Factor F ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานสะพาน	-		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	และท่อเหลี่ยม	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4	งานอำนวยการ	-		-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย	-		-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			790,419.60	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			790,419.60	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยสิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)				

ประมาณราคาโดย

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนบางลึก ที่ 132/2565

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุกัญญา หาบสา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายคณะบดี เกตุแก้ว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพนมรธรรม์ เตาจาม)

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายกระจ่างทองซู่ใจ หมู่ที่ 5

ระยะทาง 0.325 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+325.000)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)

กว้าง 4.00 เมตร

ไหล่ทาง ไม่มี

กว้างข้างละ 0.00 เมตร

วันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานหรือ โครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	325.00	1.84	598.00	1.3795	2.54	824.94
2	1.1 งานกลางป่าและชุดคอ	ตร.ม.	1,300.00	11.87	15,431.00	1.3795	16.37	21,287.06
	2.1 งานปรับแก้ดินถมและบดอัดคันทางเดิม	ลบ.ม.	65.00	443.93	28,855.45	1.3795	612.40	39,806.09
4	2.2 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต							
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4	4.1 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,300.00	373.33	485,326.40	1.3795	515.01	669,507.77
	4.1.1 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	เมตร	26.00	189.97	4,939.22	1.3795	262.06	6,813.65
	4.1.2 Expansion Joint	เมตร	260.00	101.13	26,293.36	1.3795	139.51	36,271.69
5	4.1.3 Contraction Joint							
	งานเบ็ดเตล็ด							
5	5.1 งานระบบระบายน้ำ	เมตร	6.00	1,922.00	11,532.00	1.3795	2,651.40	15,908.39
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร							

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายกระจ่างทองบุรี หมู่ที่ 5

ระยะทาง 0.325 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+325.000)

กว้าง 4.00 เมตร
กว้างข้างละ 0.00 เมตร

คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)

ไม่มี

8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				572,975.43			
	FACTOR F ผนวกชุด 1				1.3795			
	เป็นเงินค่าทางประเมิน				790,419.60			790,419.60